
UCHWAŁA NR XX.120.20 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 23 ust.1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony do lat 5 części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Rawa Mazowiecka, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej prowadzi księgę 
wieczystą LD1R/00027947/3, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 38, w obrębie Stara Wojska – lokalu 
użytkowego (garażu nr 3 o powierzchni 18,1 m2), zlokalizowanego w budynku nr 2, oznaczonego na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały kolorem zielonym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 



Załącznik do uchwały Nr XX.120.20

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 24 marca 2020 r.




